АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2011.

№ 275

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
Об упразднении  межведомственной

комиссии по  сопровождению инвестиционных проектов,

реализуемых на территории города Новошахтинска

В целях оптимизации работы по формированию благоприятного хозяйственного климата на территории города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Упразднить межведомственную комиссию по  сопровождению инвестиционных проектов, реализуемых на территории города Новошахтинска.

2. Считать утратившим силу постановления Администрации города:

2.1. от 23.10.2009. №1616 «О межведомственной комиссии по сопровождению инвестиционных проектов, реализуемых на территории города Новошахтинска»;

2.2. от 21.05.2010. №717 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 23.10.2009. №1616»;

2.3. от 17.12.2010. №1673 «О внесении изменений в постановление Администра-

 ции города от 23.10.2009. №1616».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города

                    И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор перспективного развития Администрации города

УД г.Новошахтинск № 282